2022 年 9 月 20 日召开 2022 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于 2022 年半年度利润分配预案的

议案》。具体内容详见公司于 2022 年 8 月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于

2022 年半年度利润分配预案的公告》（公告编号：2022-011）。

6、公司于 2022 年 10 月 25 日分别召开第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第十二次会议，

审议通过了《关于增加部分募投项目实施主体和实施地点的议案》。具体内容详见公司于 2022 年 10月

27 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于增加部分募投项目实施主体和实施地点的公

告》（公告编号：2022-022）。

file:///C:/Users/18822/Documents/WXWork/1688855405421952/Cache/File/2023-03/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/18822/Documents/WXWork/1688855405421952/Cache/File/2023-03/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/18822/Documents/WXWork/1688855405421952/Cache/File/2023-03/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/18822/Documents/WXWork/1688855405421952/Cache/File/2023-03/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/18822/Documents/WXWork/1688855405421952/Cache/File/2023-03/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/18822/Documents/WXWork/1688855405421952/Cache/File/2023-03/www.cninfo.com.cn

北京中亦安图科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

70

7、为规范公司募集资金的管理和使用，提高募集资金使用效率，保护投资者利益，根据《上市公

司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等有关法律法规及公司《募集资金管理办法》的相关规定，

经公司第四届董事会第十二次会议审议通过，公司全资子公司中亦图灵开立了募集资金专项账户，并由

公司、中亦图灵与保荐机构中信建投证券股份有限公司、交通银行股份有限公司上海市分行签订了《募

集资金四方监管协议》。具体内容详见公司于 2022 年 12 月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于签署募集资金四方监管协议的公告》（公告编号：2022-023）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

file:///C:/Users/18822/Documents/WXWork/1688855405421952/Cache/File/2023-03/www.cninfo.com.cn

北京中亦安图科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 100.00%   50,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 50,000,000 100.00%   50,000,000 75.00%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 50,000,000 100.00%   50,000,000 75.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份   16,666,700   16,666,700 16,666,700 25.00%

1、人民币普通股   16,666,700   16,666,700 16,666,700 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100.00% 16,666,700   16,666,700 66,666,700 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意北京中亦安图科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

〔2022〕647 号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 16,666,700 股，并于 2022 年 7 月 7 日在深圳

证券交易所创业板上市。本次发行后，公司股份总数由 50,000,000 股增加至 66,666,700 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意北京中亦安图科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

〔2022〕647 号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 16,666,700 股，并于 2022 年 7 月 7 日在深圳

证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

北京中亦安图科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

72

适用 □不适用

公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 16,666,700 股，股份总数合计 66,666,700 股，已全部在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理了股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

相关数据可见本报告“第二节 公司简介和主要财务指标”之“五、主要会计数据和财务指标”部分。